
Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2019 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

3421 6121 2700 1727001000000 -300 000 únor na III. ZMČ

3639 6121 2700 1727001001086 -300 000 2019 dne 21. 2. 2019

6112 5023 2200 1722002000000 -370 000

3111 6121 2700 1727001001006 400 000

3113 6121 2700 1727001001018 450 000

3111 6121 2700 1727001001017 80 000

3421 6121 2700 1727001001120 40 000

Celkem 0 0

3639 5169 2700 1727002000000 -1 500 březen na 5. RMČ

3639 5909 2700 1727002000000 1 500 2019 dne 27. 3. 2019

3429 5222 2020 1720202000000 -342 000

3421 5222 2020 1720202000000 168 000

3419 5222 2020 1720202000000 164 000

3429 5222 2020 1720202000000 10 000

Celkem 0 0

3429 5222 2020 1720202000000 -158 000 duben na IV. ZMČ

4379 5223 2020 1720202000000 9 000 2019 dne 11. 4. 2019

4329 5222 2020 1720202000000 3 000

3239 5222 2020 1720202000000 6 000

4379 5222 2020 1720202000000 18 000

4359 5222 2020 1720202000000 8 000

4359 5221 2020 1720202000000 6 000

3749 5222 2020 1720202000000 11 000

3599 5222 2020 1720202000000 1 000

3314 5331 2020 1720202000000 16 000

3233 5339 2020 1720202000000 18 000

3792 5222 2020 1720202000000 4 000

3399 5222 2020 1720202000000 7 000

3319 5222 2020 1720202000000 51 000

Celkem 0 0

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1

2

3

Přesun výdajů (neinv. transfery spolkům) 

podle charakteru jednotlivých příjemců 

transferů (právní forma příjemce a účel 

neinv. transferu)

Přesun výdajů (neinv. transfery spolkům) 

podle charakteru jednotlivých příjemců 

transferů (právní forma příjemce a účel 

neinv. transferu)- přesun mezi oddíly 

rozpočtové skladby

Snížení výdajů na rekonstrukci hřiště na míčové 

hry při ul. NM, revitalizaci ploch bytové zóny 

Družstevní, na odměny členů zastupitelstva obce 

a zvýšení výdajů na rekonstrukci plynové kotelny 

MŠ Kárníkova, na úpravu zahrady MŠ 

Tumaňanova, na úpravu hřiště při ZŠ HN a 

bezbariérový přístup, konektivita ZŠ HN

1 z 4



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2019 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Snížení výdajů na rekonstrukci hřiště na míčové 

hry při ul. NM, revitalizaci ploch bytové zóny 

Družstevní, na odměny členů zastupitelstva obce 

a zvýšení výdajů na rekonstrukci plynové kotelny 

MŠ Kárníkova, na úpravu zahrady MŠ 

Tumaňanova, na úpravu hřiště při ZŠ HN a 

bezbariérový přístup, konektivita ZŠ HN

4111 98348 421 000 květen na 7. RMČ

4116 13011 983 000 2019 dne 22. 5. 2019

3632 5192 2300 1723002000000 -35 000

3632 5811 2300 1723002000000 35 000

6117 5156 98348 2020 0000000000000 2 000

6117 5161 98348 2020 0000000000000 4 000

6117 5168 98348 2020 0000000000000 5 000

6117 5175 98348 2020 0000000000000 2 000

6117 5011 98348 2200 0000000000000 3 000

6117 5019 98348 2200 0000000000000 4 000

6117 5021 98348 2200 0000000000000 305 000

6117 5031 98348 2200 0000000000000 6 000

6117 5032 98348 2200 0000000000000 2 000

6117 5139 98348 2200 0000000000000 18 000

6117 5164 98348 2200 0000000000000 28 000

6117 5169 98348 2200 0000000000000 22 000

6117 5173 98348 2200 0000000000000 2 000

6117 5162 98348 2700 0000000000000 3 000

6117 5137 98348 2700 0000000000000 15 000

4324 5011 13011 2200 0000000000000 720 000

4324 5031 13011 2200 0000000000000 175 000

4324 5032 13011 2200 0000000000000 64 000

4324 5136 13011 2200 0000000000000 3 000

4324 5167 13011 2200 0000000000000 10 000

4324 5137 13011 2300 0000000000000 5 000

4324 5139 13011 2300 0000000000000 1 000

4324 5169 13011 2300 0000000000000 5 000

Celkem 1 404 000 1 404 000

4 Příjem neinv. transferu z MF ČR (VPS) a 

současně i výdaje spojené s konáním voleb 

do Evropského parlamentu a příjem neinv. 

transferu z MPSV ČR na zajištění činností v 

oblasti sociálně-právní ochrany dětí (SPOD).

2 z 4



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2019 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Snížení výdajů na rekonstrukci hřiště na míčové 

hry při ul. NM, revitalizaci ploch bytové zóny 

Družstevní, na odměny členů zastupitelstva obce 

a zvýšení výdajů na rekonstrukci plynové kotelny 

MŠ Kárníkova, na úpravu zahrady MŠ 

Tumaňanova, na úpravu hřiště při ZŠ HN a 

bezbariérový přístup, konektivita ZŠ HN

6330 4137 218 1 476 000 červen na V. ZMČ

6330 4131 400 9 000 2019 dne 20. 6. 2019

1122 286 000

1122 75 000

6330 4131 400 1 000 000

3639 6121 2700 1727001001098 -1 485 000

3639 6121 100 2700 1727001001098 1 476 000

3639 6121 400 2700 1727001001098 9 000

6330 5347 60 0000000005382 1 500 000

6399 5365 2200 1722002000000 286 000

6330 5347 218 0000000000000 63 000

3612 6121 400 2400 1724001001095 1 000 000

3745 5169 2030 1720302000000 -300 000

3113 5331 2200 1722002000111 300 000

3722 6121 2030 1720301000000 -133 000

3639 6121 2700 1727001000000 130 000

3722 5171 2030 1720302000000 -46 000

3722 6121 71 2030 1720301000218 46 000

3113 5163 2700 1727002000000 -4 000

3111 5163 2700 1727002000000 1 000

3421 5163 2700 1727002000000 3 000

8115 -1 626 000

8115 1 626 000

Celkem 4 250 000 4 250 000 0

2223 5171 2700 1727002000000 -10 000 červenec na 10. RMČ

2223 5154 2700 1727002000000 10 000 2019 dne 24. 7. 2019

Celkem 4 250 000 4 250 000 0

5 Příjem z prodeje majetku na úrovni města za 

rok 2018 - 20% podíl dle kritérií, převod z 

VHČ- 10% z výsledku hospodaření VHČ, 

zvýšení daně z příjmu za obec za rok 2018 za 

HČ a VHČ, převod fin. prostředků z VHČ - 

prostředky určené zpět do bytové oblasti na 

rekonstrukce bytových jader, doplnění Úz v 

rámci projektu "Revitalizace ploch bytové 

zóny Ječná", převod z MČ na MMB - 

spoluúčast MČ v rámci Zateplení budovy 

Hapalova 22, zvýšení výdajů - daň z příjmu 

PO za obec za rok 2018 za HČ, vratka 

nevyčerpané dotace z MF ČR - volba 

Prezidenta ČR a volby do Zastupitelstva obcí, 

zvýšení výdajů na rekonstrukce bytových 

jader v bytových domech, snížení výdajů na 

údržbu zeleně a současně zvýšení příspěvku 

ZŠ Novoměstská, snížení výdajů na 

rekonstrukci kontejnerových stání a zvýšení 

výdajů na akci Zamilovaný hájek -PD, snížení 

nevyčerp. neinv. dotace z MMB a zvýšení 

inv. výdajů na rekonstrukci kontejnerových 

stání

Snížení výdajů na opravy a zvýšení výdajů na 

nákup elektrické energie - radary

6

3 z 4



Statutární město Brno, městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého náměstí 78/11, 621 00  BrnoRozpočtová opatření 2019 tabulka č. 1

RO č. DŮVOD RO § POL ÚZ ORJ ORG Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.
Upravený 

rozpočet
Schváleno

MČ: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora

1 Snížení výdajů na rekonstrukci hřiště na míčové 

hry při ul. NM, revitalizaci ploch bytové zóny 

Družstevní, na odměny členů zastupitelstva obce 

a zvýšení výdajů na rekonstrukci plynové kotelny 

MŠ Kárníkova, na úpravu zahrady MŠ 

Tumaňanova, na úpravu hřiště při ZŠ HN a 

bezbariérový přístup, konektivita ZŠ HN

4116 13011 1 258 000 srpen na 11 RMČ 

6171 5169 2100 1721002000000 -8 000 2019 dne 28. 8. 2019 

6171 5154 2700 1727002000000 -12 000

6171 5167 2700 1727002000000 20 000

6117 5021 98348 2200 0000000000000 -10 000

6117 5139 98348 2200 0000000000000 8 000

6117 5162 98348 2700 0000000000000 2 000

4324 5139 13011 2300 0000000000000 10 000

4324 5173 13011 2200 0000000000000 3 000

4324 5137 13011 2300 0000000000000 4 000

4324 5167 13011 2200 0000000000000 9 000

4324 5011 13011 2200 0000000000000 920 000

4324 5031 13011 2200 0000000000000 230 000

4324 5032 13011 2200 0000000000000 82 000

Celkem 5 508 000 5 508 000 0

Aktualizováno ke dni 3. 9. 2019

Příjem nein. transferu z MPSV ČR a současně 

rozpis výdajů na zajištění činností v oblasti 

soc.-právní ochrany dětí (SPOD), dále snížení 

nákupu služeb SÚ a elektr. energie a zvýšení 

nákupu DDHM OSM, změna v rozpočtu fin. 

prostředků určených na volby do 

Evropského parlamentu dle skutečnosti

7

4 z 4


